
OJ Collège 06 février 2019 - 1 

 

 
   
   

 

 
 

Réunion du Collège de la Zone de secours Hainaut Centre du 06 février 2019 

 

SÉANCE A HUIS CLOS 

APPROBATION 

Point A 

1. AFGE-SCC/Approbation du procès-verbal de la séance du Collège de Zone du 27 décembre 2018- 

 

PERSONNEL  

Point B 

2. AFGE/Procédure disciplinaire - Audition – 

 
 

PERSONNEL  

Points A 

3. GRH/Modification - Remboursement des frais de parcours pour utilisation de son véhicule 

personnel pour raison de service – 

4. GRH/Modification - Remboursement des frais de parcours pour utilisation de son véhicule 

personnel pour raison de service – 

5. GRH/GRIMP - Indemnités pour frais de séjour lors des formations –  

6. GRH/GRIMP - Indemnités pour frais de séjour lors des formations –  

7. GRH/GRIMP - Indemnités pour frais de séjour lors des formations –  

8. GRH/GRIMP - Indemnités pour frais de séjour lors des formations –  

9. GRH/Remboursement des frais de parcours déplacement domicile-lieu de travail en bicyclette –  

10. GRH/Remboursement des frais de parcours déplacement domicile-lieu de travail en bicyclette –  

11. GRH/Remboursement des frais de parcours déplacement domicile-lieu de travail en bicyclette –  

12. GRH/Remboursement des frais de parcours déplacement domicile-lieu de travail en bicyclette –  

13. GRH/Remboursement des frais de parcours pour utilisation de son véhicule personnel pour raison 

de service –  

14. GRH/Remboursement des frais de parcours pour utilisation de son véhicule personnel pour raison 

de service –  

15. GRH/Remboursement des frais de parcours pour utilisation de son véhicule personnel pour raison 

de service –  

16. GRH/Remboursement des frais de parcours pour utilisation de son véhicule personnel pour raison 

de service –  

17. GRH/Remboursement des frais de parcours pour utilisation de son véhicule personnel pour raison 

de service –  

Zone de secours Hainaut Centre 

Rue des Sandrinettes, 29 

7033 CUESMES 

 

http://www.zhc.be 

 

 

 

Ordre du jour 

 
 

https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mhnys/mymeetings/meeting-config-zcollege/procedure-disciplinaire-audition-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jdesmecht/mymeetings/meeting-config-zcollege/modification-remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-de-son-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jdesmecht/mymeetings/meeting-config-zcollege/modification-remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-de-son-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jdesmecht/mymeetings/meeting-config-zcollege/modification-remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-de-son-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jdesmecht/mymeetings/meeting-config-zcollege/modification-remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-de-son-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/grimp-indemnites-pour-frais-de-sejour-lors-des-formations-4
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/grimp-indemnites-pour-frais-de-sejour-lors-des-formations-4
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/grimp-indemnites-pour-frais-de-sejour-lors-des-formations-4
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/grimp-indemnites-pour-frais-de-sejour-lors-des-formations-4
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-deplacement-domicile-lieu-de-travail-en-bicyclette-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-deplacement-domicile-lieu-de-travail-en-bicyclette-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-deplacement-domicile-lieu-de-travail-en-bicyclette-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-deplacement-domicile-lieu-de-travail-en-bicyclette-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-de-son-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-de-son-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-de-son-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-de-son-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-de-son-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-de-son-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-de-son-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-de-son-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-de-son-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-de-son-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-2
http://www.zhc.be/


OJ Collège 06 février 2019 - 2 

18. GRH/Remboursement des frais de parcours pour utilisation de son véhicule personnel pour raison 

de service –  

19. GRH/Demande d'autorisation d'utilisation du vélo sur le chemin du travail – 

20. GRH/Demande d'autorisation d'utilisation du vélo sur le chemin du travail – 

21. GRH/Date d'entrée en fonction d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire- Prise de 

connaissance– 

22. GRH/Suspension de fonction d’un sapeur-pompier volontaire – 

23. GRH/Date d'entrée en fonction d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire- Prise de 

connaissance– 

24. GRH/Date d'entrée en fonction d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire- Prise de 

connaissance– 

25. GRH/Date d'entrée en fonction d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire- Prise de 

connaissance– 

26. GRH/Date d'entrée en fonction d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire- Prise de 

connaissance– 

27. GRH/Date d'entrée en fonction d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire- Prise de 

connaissance– 

28. GRH/Date d'entrée en fonction d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire- Prise de 

connaissance– 

29. GRH/Date d'entrée en fonction d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire- Prise de 

connaissance– 

30. GRH/Date d'entrée en fonction d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire- Prise de 

connaissance– 

31. GRH/Date d'entrée en fonction d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire- Prise de 

connaissance– 

32. GRH/Date d'entrée en fonction d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire- Prise de 

connaissance– 

33. GRH/Date d'entrée en fonction d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire- Prise de 

connaissance– 

34. GRH/Date d'entrée en fonction d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire- Prise de 

connaissance– 

35. GRH/Date d'entrée en fonction d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire- Prise de 

connaissance– 

36. GRH/Date d'entrée en fonction d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire- Prise de 

connaissance– 

37. GRH/Date d'entrée en fonction d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire- Prise de 

connaissance– 

38. GRH/Date d'entrée en fonction d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire- Prise de 

connaissance– 

39. GRH/Date d'entrée en fonction d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire- Prise de 

connaissance– 

40. GRH/Date d'entrée en fonction d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire- Prise de 

connaissance– 

41. GRH/Date d'entrée en fonction d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire- Prise de 

connaissance– 

42. GRH/Date d'entrée en fonction d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire- Prise de 

connaissance– 

43. GRH/Date d'entrée en fonction d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire- Prise de 

connaissance– 

44. GRH/Date d'entrée en fonction d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire- Prise de 

connaissance– 

https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-de-son-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/remboursement-des-frais-de-parcours-pour-utilisation-de-son-vehicule-personnel-pour-raison-de-service-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-dautorisation-dutilisation-du-velo-sur-le-chemin-du-travail-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-dautorisation-dutilisation-du-velo-sur-le-chemin-du-travail-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/suspension-de-fonction-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/date-dentree-en-fonction-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-prise-de-connaissance-13


OJ Collège 06 février 2019 - 3 

45. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire et allocation de diplôme –  

46. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire et allocation de diplôme –  

47. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire – 

48. GRH/Fixation de traitement suite au choix pécuniaire zonal d'un sapeur-pompier professionnel –  

49. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel – 

50. GRH/Fixation de traitement d'un sapeur-pompier professionnel – 

51. GRH/Fixation de traitement d'un caporal pompier professionnel –  

52. GRH/Fixation de traitement d'un sergent professionnel – 

53. GRH/Fixation de traitement d'un capitaine professionnel – 

54. GRH/Allocation de diplôme d’un caporal volontaire – 

55. GRH/Allocation de diplôme d’un caporal volontaire – 

56. GRH/Allocation de diplôme d'un premier sergent professionnel – 

57. GRH/Octroi d'une interruption de carrière dans le cadre d'un congé parental – 

58. GRH/Prorogation de la suspension des fonctions d’un sapeur-pompier volontaire – 

59. GRH/Prorogation de la suspension des fonctions d’un sapeur-pompier volontaire – Avec effet 

rétroactif – 

60. GRH/Prorogation de la suspension des fonctions d’un sapeur-pompier – 

61. GRH/Suspension de fonction d’un sapeur-pompier volontaire – 

62. GRH/Suspension de fonction d’un sapeur-pompier volontaire – Avec effet rétroactif – 

63. GRH/Suspension de fonction d’un sapeur-pompier volontaire – Avec effet rétroactif – 

64. GRH/Interruption de carrière dans le cadre d'un congé parental pour une graduée spécifique –  

65. GRH/Démission d'office d’un sapeur-pompier volontaire – 

66. GRH/Demande de congé pour motif impérieux d'ordre familial (art141) – 

67. GRH/Demande de congé pour motif impérieux d'ordre familial (art141) – 

68. GRH/Demande de congé pour motif impérieux d'ordre familial (art141) – 

69. GRH/Demande de congé pour motif impérieux d'ordre familial (art141) – 

70. GRH/Demande de congé pour motif impérieux d'ordre familial (art141) – 

71. GRH/Congé politique d'office d'un Sergent pompier professionnel – 

72. GRH/Demande de stage au sein de la Direction des Affaires générales - Ratification – 

73. GRH/Demande de stage au sein du garage de Mons - Autorisation – 

74. GRH/Demande de stage au sein du poste de secours de Binche - Autorisation – 

75. GRH/Demande de stage au sein du poste de secours de Quiévrain - Autorisation – 

76. GRH/Demande de stage au sein du poste de secours de Quiévrain - Autorisation – 

77. FORM/Formation PreHospital Trauma Life Support – 

 

Points B 

78. AFGE/Procédure disciplinaire - Fixation à l'ordre du jour du Conseil –  

79. GRH/Formation - Certificat en protection des données –  

80. GRH/Formation CIVADIS - Patrimoine (module PEPH05) - Ratification – 

81. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel stagiaire –  

82. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel stagiaire –  

83. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel stagiaire –  

84. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel stagiaire –  

85. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel stagiaire –  

https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-et-allocation-de-diplome-8
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-et-allocation-de-diplome-8
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-6
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-suite-au-choix-pecuniaire-zonal-dun-sapeur-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sapeur-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-caporal-pompier-professionnel-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-sergent-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ogossuin/mymeetings/meeting-config-zcollege/fixation-de-traitement-dun-capitaine-professionnel-stagiaire-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/allocation-de-diplome-d2019un-caporal-volontaire-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/allocation-de-diplome-d2019un-caporal-volontaire-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/allocation-de-diplome-dun-premier-sergent-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/octroi-dune-interruption-de-carriere-dans-le-cadre-dun-conge-parental-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/prorogation-de-la-suspension-des-fonctions-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/prorogation-de-la-suspension-des-fonctions-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/prorogation-de-la-suspension-des-fonctions-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/suspension-de-fonction-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/suspension-de-fonction-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/suspension-de-fonction-d2019un-sapeur-pompier-volontaire-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/interruption-de-carriere-dans-le-cadre-dun-conge-parental-pour-une-graduee-specifique-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/demission-doffice-d2019un-sapeur-pompier-volontaire
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-conge-pour-motif-imperieux-dordre-familial-art141
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-conge-pour-motif-imperieux-dordre-familial-art141
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-conge-pour-motif-imperieux-dordre-familial-art141
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-conge-pour-motif-imperieux-dordre-familial-art141
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-conge-pour-motif-imperieux-dordre-familial-art141
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/conge-politique-doffice-dun-sergent-pompier-professionnel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jstaquet/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-stage-ratification
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jstaquet/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-stage-autorisation-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jstaquet/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-stage-autorisation-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jstaquet/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-stage-autorisation-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jstaquet/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-stage-autorisation-3
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/cvaillant/mymeetings/meeting-config-zcollege/formation-prehospital-trauma-life-support
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mhnys/mymeetings/meeting-config-zcollege/procedure-disciplinaire-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/formation-certificat-en-protection-des-donnees
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mbutera/mymeetings/meeting-config-zcollege/formation-civadis-patrimoine-module-peph05-ratification
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-5


OJ Collège 06 février 2019 - 4 

 

86. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel stagiaire –  

87. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel stagiaire –  

88. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel stagiaire –  

89. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel stagiaire –  

90. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel stagiaire –  

91. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel stagiaire –  

92. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel stagiaire –  

93. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel –  

94. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel –  

95. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel –  

96. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel –  

97. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sapeur-pompier 

professionnel –  

98. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sergent professionnel –  

99. GRH/Demande de dérogation pour cumul d’activités professionnelles d’un sergent pompier 

professionnel définitif – 

100. GRH/Demande de dérogation pour cumul d'activités professionnelles d'un agent technique en 

chef– 

101. GRH/Demande de dispense de service pour exercice de conseiller de l'action sociale d'un sapeur-

pompier professionnel chauffeur – 

102. GRH/Mise en position de disponibilité pour cause de maladie – Rectification – 

103. GRH/Mise en position de disponibilité pour cause de maladie – 

104. GRH/Mise en position de disponibilité pour cause de maladie – 

105. GRH/Mise en position de disponibilité pour cause de maladie – 

106. GRH/Mise en position de disponibilité pour cause de maladie – 

107. GRH/Mise en position de disponibilité pour cause de maladie – 

108. GRH/Mise en position de disponibilité pour cause de maladie – 

109. GRH/Remplacement d'un agent gradué spécifique de la cellule assurance – 

110. GRH/Désignation d'un sapeur-pompier professionnel stagiaire –  

111. GRH/Désignation de la personne de confiance – 

112. GRH/Désignation de 7 agents APE en qualité d'agents contractuels non subventionnés – Avec effet 

rétroactif – 

113. GRH/Désignation d'une auxiliaire professionnelle APE en qualité d'auxiliaire professionnelle à 

titre contractuel – Avec effet rétroactif – 

114. GRH/Désignation d'une auxiliaire professionnelle APE en qualité d'auxiliaire professionnelle à 

titre contractuel – Avec effet rétroactif – 

115. GRH/Désignation d'un agent technique en chef APE en qualité d'agent technique en chef à titre 

contractuel – Avec effet rétroactif – 

116. GRH/Désignation d'un employé d'administration APE en qualité d'employé d'administration à titre 

https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-5
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sergent-pompier-professionnel-definitif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-d2019activites-professionnelles-d2019un-sergent-pompier-professionnel-definitif
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-dactivites-professionnelles-dun-agent-technique-en-chef
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-derogation-pour-cumul-dactivites-professionnelles-dun-agent-technique-en-chef
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-dispense-de-service-pour-exercice-de-conseiller-de-laction-sociale-dun-sapeur-pompier-professionnel-chauffeur
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adelporte/mymeetings/meeting-config-zcollege/demande-de-dispense-de-service-pour-exercice-de-conseiller-de-laction-sociale-dun-sapeur-pompier-professionnel-chauffeur
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jdesmecht/mymeetings/meeting-config-zcollege/mise-en-position-de-disponibilite-pour-cause-de-maladie-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jdesmecht/mymeetings/meeting-config-zcollege/mise-en-position-de-disponibilite-pour-cause-de-maladie-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jdesmecht/mymeetings/meeting-config-zcollege/mise-en-position-de-disponibilite-pour-cause-de-maladie-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jdesmecht/mymeetings/meeting-config-zcollege/mise-en-position-de-disponibilite-pour-cause-de-maladie-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jdesmecht/mymeetings/meeting-config-zcollege/mise-en-position-de-disponibilite-pour-cause-de-maladie-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jdesmecht/mymeetings/meeting-config-zcollege/mise-en-position-de-disponibilite-pour-cause-de-maladie-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jdesmecht/mymeetings/meeting-config-zcollege/mise-en-position-de-disponibilite-pour-cause-de-maladie-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jstaquet/mymeetings/meeting-config-zcollege/remplacement-dun-agent-graduee-specifique-de-la-cellule-assurance
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jhurtekant/mymeetings/meeting-config-zcollege/designation-dun-sapeur-pompier-professionnel-stagiaire-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jstaquet/mymeetings/meeting-config-zcollege/designation-de-la-personne-de-confiance
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/designation-de-7-agents-ape-en-qualite-dagents-contractuels-non-subventionnes
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/designation-dune-auxiliaire-professionnelle-ape-en-qualite-dauxiliaire-professionnelle-a-titre-contractuel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/designation-dune-auxiliaire-professionnelle-ape-en-qualite-dauxiliaire-professionnelle-a-titre-contractuel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/designation-dune-auxiliaire-professionnelle-ape-en-qualite-dauxiliaire-professionnelle-a-titre-contractuel-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/designation-dune-auxiliaire-professionnelle-ape-en-qualite-dauxiliaire-professionnelle-a-titre-contractuel-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/designation-dun-agent-technique-en-chef-ape-en-qualite-dagent-technique-en-chef-a-titre-contractuel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/designation-dun-agent-technique-en-chef-ape-en-qualite-dagent-technique-en-chef-a-titre-contractuel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/designation-dun-employe-dadministration-ape-en-qualite-demploye-dadministration-a-titre-contractuel


OJ Collège 06 février 2019 - 5 

contractuel – Avec effet rétroactif – 

117. GRH/Désignation d'une employée d'administration APE en qualité d'employée d'administration à 

titre contractuel – Avec effet rétroactif – 

118. GRH/Désignation d'une employée d'administration APE en qualité d'employée d'administration à 

titre contractuel – Avec effet rétroactif – 

119. GRH/Désignation d'un gradué spécifique APE en qualité de gradué spécifique à titre contractuel – 

Avec effet rétroactif – 

120. GRH/Appel à candidature - Employé(e) d'administration D4 au sein du service des AFGE, MP et 

assurances – 

121. GRH/Fête des enfants du personnel - Validation de la charte – 

 

MARCHES PUBLICS 

Points A 

122. MP/BO 2015 - Charroi - Réception définitive et libération cautionnement –  

123. MP/BO 2016 – Réparations, fournitures véhicules Mercedes - Approbation du P.V. de réception 

définitive –  

124. MP/BO 2019 - Location modules – Rapport d'attribution – 

125. MP/BO 2019 – Masse habillement logistique – Rattachement province –  

126. MP/BO 2019 – Entretien de Groupes Electrogènes – Rapport d’approbation des conditions et du 

mode de passation – 

127. MP/BO 2019 - Boissons et snacks - Rattachement forcms–  

128. MP/BO 2019 - Fête des enfants du personnel de la Zone de secours Hainaut Centre - Rapport 

d'approbation des conditions et du mode de passation –  

129. MP/BO 2019 - Acquisition radios ASTRID - Rattachement marché ASTRID –  

130. MP/BO 2019 - Messagerie - Rapport d'attribution –  

131. MP/BE 2018 - Matériel réseau - Rectificatif - Fixation à l'ordre du jour du Conseil –  

132. MP/BE 2018 – Acquisition auto laveuse - Approbation du P.V. de réception provisoire – 

133. MP/BE 2018 - Acquisition éclairage d’intervention – Rapport d'attribution - Rectificatif – 

134. MP/BE 2019 - Autoéchelle - Rattachement SPF Intérieur - Fixation à l'ordre du jour du Conseil –  

 
 

ASSURANCES 

Points A 

135. ASSUR/Accident de travail - Absence certificat de guérison sans séquelles – 

136. ASSUR/Accident de travail - Absence certificat de guérison sans séquelles -  

137. ASSUR/Accident de travail - Absence certificat de guérison sans séquelles -  

138. ASSUR/Accident de travail - Absence certificat de guérison sans séquelles -  

139. ASSUR/Accident de travail - Absence certificat de guérison sans séquelles -  

140. ASSUR/Accident de travail - Absence certificat de guérison sans séquelles -  

141. ASSUR/Accident de travail - Absence certificat de guérison sans séquelles -  

142. ASSUR/Accident de travail - Absence certificat de guérison sans séquelles -  

143. ASSUR/Accident de travail - Absence certificat de guérison sans séquelles -  

144. ASSUR/Accident de travail - Absence certificat de guérison sans séquelles -  

145. ASSUR/Accident de travail - Absence certificat de guérison sans séquelles -  

146. ASSUR/Accident de travail - Absence certificat de guérison sans séquelles -  

147. ASSUR/Accident de travail - Absence certificat de guérison sans séquelles -  

148. ASSUR/Accident de travail - Absence certificat de guérison sans séquelles -  

149. ASSUR/Accident de travail - Absence certificat de guérison sans séquelles -  

https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/designation-dun-employe-dadministration-ape-en-qualite-demploye-dadministration-a-titre-contractuel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/designation-dune-employee-dadministration-ape-en-qualite-demployee-dadministration-a-titre-contractuel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/designation-dune-employee-dadministration-ape-en-qualite-demployee-dadministration-a-titre-contractuel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/designation-dune-employee-dadministration-ape-en-qualite-demployee-dadministration-a-titre-contractuel-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/designation-dune-employee-dadministration-ape-en-qualite-demployee-dadministration-a-titre-contractuel-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/designation-dun-gradue-specifique-ape-en-qualite-de-gradue-specifique-a-titre-contractuel
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jstaquet/mymeetings/meeting-config-zcollege/appel-a-candidature-employe-e-dadministration-d4-au-sein-du-service-des-afge-mp-et-assurances
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jstaquet/mymeetings/meeting-config-zcollege/appel-a-candidature-employe-e-dadministration-d4-au-sein-du-service-des-afge-mp-et-assurances
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/adeloie/mymeetings/meeting-config-zcollege/fete-des-enfants-du-personnel-validation-de-la-charte
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jdenoncin/mymeetings/meeting-config-zcollege/bo-2015-charroi-reception-provisoire-et-liberation-cautionnement
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/bo-2016-2013-reparations-fournitures-vehicules-mercedes-approbation-du-p-v-de-reception-definitive
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/bo-2016-2013-reparations-fournitures-vehicules-mercedes-approbation-du-p-v-de-reception-definitive
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ssder/mymeetings/meeting-config-zcollege/bo-2018-location-modules-2013-rapport-dattribution
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/bo-2019-2013-entretien-de-groupes-electrogenes-2013-rapport-d2019approbation-des-conditions-et-du-mode-de-passation-2013-fixation-a-l2019ordre-du-jour-du-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/bo-2019-2013-entretien-de-groupes-electrogenes-2013-rapport-d2019approbation-des-conditions-et-du-mode-de-passation-2013-fixation-a-l2019ordre-du-jour-du-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/agosselin/mymeetings/meeting-config-zcollege/bo-2019-boissons-et-snacks-rattachement
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/agosselin/mymeetings/meeting-config-zcollege/bo-2019-fete-des-enfants-du-personnel-de-la-zone-de-secours-hainaut-centre-rapport-dapprobation-des-conditions-et-du-mode-de-passation
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/agosselin/mymeetings/meeting-config-zcollege/bo-2019-fete-des-enfants-du-personnel-de-la-zone-de-secours-hainaut-centre-rapport-dapprobation-des-conditions-et-du-mode-de-passation
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/agosselin/mymeetings/meeting-config-zcollege/bo-2019-acquisition-radios-astrid-rattachement-marche-astrid
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jdenoncin/mymeetings/meeting-config-zcollege/bo-2019-messagerie-rapport-dattribution
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/agosselin/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2018-materiel-reseau-rectificatif-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2018-2013-acquisition-auto-laveuse-approbation-du-p-v-de-reception-provisoire
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mpfinet/mymeetings/meeting-config-zcollege/be-2018-acquisition-eclairage-d2019intervention-2013-rapport-dattribution-rectificatif


OJ Collège 06 février 2019 - 6 

150. ASSUR/Accident du travail - Guérison sans incapacité permanente de travail -  

151. ASSUR/Accident du travail - Guérison sans incapacité permanente de travail -  

152. ASSUR/Accident du travail - Certificat médical de guérison avec séquelle sans incapacité 

permanente de travail – 

153. ASSUR/Accident du travail - Certificat médical de guérison avec séquelle sans incapacité 

permanente de travail – 

154. ASSUR/Accident du travail - Certificat médical de guérison sans incapacité permanente -  

155. ASSUR/Accident du travail - Guérison sans séquelles indemnisables –  

156. ASSUR/Accident du travail - Guérison sans séquelles indemnisables –  

157. ASSUR/Accident du travail - Guérison sans séquelles indemnisables – 

158. ASSUR/Accident du travail - Refus -  

159. ASSUR/Accident du travail - Refus -  

160. ASSUR/Accident du travail - Refus –  

161. ASSUR/Sinistre Auto 22/07/2018 - Mercedes 1JSN269 - Remboursement franchise – 

162. ASSUR/Sinistre Auto 29.09.2018- Mercedes 1TKD271- Remboursement franchise –  

163. ASSUR/Sinistre Auto 25.10.2018- Mercedes 1SBE999 - Remboursement franchise –  

164. ASSUR/Sinistre Auto 05.11.2018 - Mercedes 1RHF970 - Remboursement franchise –  

165. ASSUR/Ethias Connect - Convention d'utilisateur –  

 
 

FINANCES 

Points A 

166. FIN/Engagements de bons de commandes – 

167. FIN/Engagement de bon de commande urgent – 

168. FIN/Relevé petits biens d'investissement – 

169. FIN/Arrêt listes d'ordonnancement 587 et 603 à 664 ordinaire - extraordinaire 2018 – 

170. FIN/Constatation des recettes – 

171. FIN/Liste des dégrèvements à comptabiliser – 

 

Point B 

172. FORM/Factures Province de Hainaut basées sur la convention établie entre la Zone de secours 

Hainaut Centre et la Province de Hainaut - 

 

DIVERS 

Points A 

173. CDZ/Constitution du bureau des volontaires – Fixation à l'ordre du jour du Conseil – 

174. AFGE/TMVS - Convocation à l'Assemblée générale extraordinaire du 20 mars 2019 - Fixation à 

l'ordre du jour du Conseil – 

175. LOG/Déclassement et vente de véhicules stationnés au poste de Chièvres - Fixation à l'ordre du 

jour du Conseil – 

 

Points B 

176. CDZ/Absence du CDTZ - Désignation d'un CDTZ faisant fonction - Fixation à l'ordre du jour du 

Conseil zonal – 

177. CDZ/Projet : Evaluation de l'organisation fonctionnelle de la Zone de secours Hainaut Centre – 

https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ssder/mymeetings/meeting-config-zcollege/accident-du-travail-certificat-medical-de-guerison-avec-sequelle-sans-incapacite-permanente-de-travail-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ssder/mymeetings/meeting-config-zcollege/accident-du-travail-certificat-medical-de-guerison-avec-sequelle-sans-incapacite-permanente-de-travail-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ssder/mymeetings/meeting-config-zcollege/accident-du-travail-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ssder/mymeetings/meeting-config-zcollege/sinistre-auto-22-07-2018-mercedes-1jsn269-remboursement-franchise
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/ssder/mymeetings/meeting-config-zcollege/sinistre-auto-05-11-2018-mercedes-1rhf970-remboursement-franchise
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/agomes/mymeetings/meeting-config-zcollege/engagements-de-bons-de-commandes-7
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/agomes/mymeetings/meeting-config-zcollege/engagement-de-bon-de-commande-urgent
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/agomes/mymeetings/meeting-config-zcollege/releve-petits-biens-dinvestissement-2
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/cmereu/mymeetings/meeting-config-zcollege/arret-listes-dordonnancement-587-et-603-a-664-ordinaire-extraordinaire-2018
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jmariolu/mymeetings/meeting-config-zcollege/constatation-des-recettes-9
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/jmariolu/mymeetings/meeting-config-zcollege/liste-des-degrevements-a-comptabiliser-7
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rmilhomme/mymeetings/meeting-config-zcollege/factures-province-de-hainaut-basees-sur-la-convention-etablie-entre-la-zone-de-secours-hainaut-centre-et-la-province-de-hainaut
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/rmilhomme/mymeetings/meeting-config-zcollege/factures-province-de-hainaut-basees-sur-la-convention-etablie-entre-la-zone-de-secours-hainaut-centre-et-la-province-de-hainaut
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/bvervaeke/mymeetings/meeting-config-zcollege/constitution-du-bureau-des-volontaires
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mhnys/mymeetings/meeting-config-zcollege/tmvs-convocation-a-lassemblee-generale-extraordinaire-du-20-mars-2019-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mhnys/mymeetings/meeting-config-zcollege/tmvs-convocation-a-lassemblee-generale-extraordinaire-du-20-mars-2019-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mcaulier/mymeetings/meeting-config-zcollege/declassement-et-vente-de-vehicules-stationnes-au-poste-de-chievres-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mcaulier/mymeetings/meeting-config-zcollege/declassement-et-vente-de-vehicules-stationnes-au-poste-de-chievres-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/cquacquarelli/mymeetings/meeting-config-zcollege/absence-du-cdtz-designation-dun-cdtz-faisant-fonction-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil-zonal-1
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/cquacquarelli/mymeetings/meeting-config-zcollege/absence-du-cdtz-designation-dun-cdtz-faisant-fonction-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil-zonal-1


OJ Collège 06 février 2019 - 7 

178. AFGE/Avenant au bail provisoire de la caserne de La Louvière - Année 2018 –  

 

179. Election des membres du collège de la Zone de secours Hainaut Centre - Mise à jour - Fixation à 

l'ordre du jour du Conseil –  

 

PRISE DE CONNAISSANCE 

 

180. CDZ/IPFH - Centre Expert'crise - Formation dispensée aux membres du Conseil zonal "Mise en 

place et fonctionnement du Comité de coordination lors du déclenchement d'une situation 

d'urgence" - Fixation à l'ordre du jour du Conseil zonal – 

181. CDZ/Rapport d'inspection du Service public fédéral Intérieur du 19 octobre 2018 - Prise de 

connaissance – 

182. CDZ/Intervention incendie du 14 novembre 2018 à la rue des Ruelles à Chièvres - Prise de 

connaissance – 

183. CDZ/Etat d'avancement des revendications syndicales - Prise de connaissance – 

184. AFGE/Etat du dossier d'acquisition des casernes – Prise de connaissance – 

185. AFGE/Courrier tutelle - Prise de connaissance – 

186. AFGE/Mailing List - Prise de connaissance – 

 

 

 
 

 

https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mhnys/mymeetings/meeting-config-zcollege/avenant-au-bail-provisoire-de-la-caserne-de-la-louviere-annee-2018
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/agosselin/mymeetings/meeting-config-zcollege/election-des-membres-du-college-de-la-zone-de-secours-hainaut-centre-mise-a-jour-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/agosselin/mymeetings/meeting-config-zcollege/election-des-membres-du-college-de-la-zone-de-secours-hainaut-centre-mise-a-jour-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/cquacquarelli/mymeetings/meeting-config-zcollege/ipfh-centre-expertcrise-formation-dispensee-aux-membres-du-conseil-zonal-mise-en-place-et-fonctionnement-du-comite-de-coordination-lors-du-declenchement-dune-situation-durgence-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil-zonal
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/cquacquarelli/mymeetings/meeting-config-zcollege/ipfh-centre-expertcrise-formation-dispensee-aux-membres-du-conseil-zonal-mise-en-place-et-fonctionnement-du-comite-de-coordination-lors-du-declenchement-dune-situation-durgence-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil-zonal
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/cquacquarelli/mymeetings/meeting-config-zcollege/ipfh-centre-expertcrise-formation-dispensee-aux-membres-du-conseil-zonal-mise-en-place-et-fonctionnement-du-comite-de-coordination-lors-du-declenchement-dune-situation-durgence-fixation-a-lordre-du-jour-du-conseil-zonal
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/bvervaeke/mymeetings/meeting-config-zcollege/intervention-incendie-du-14-novembre-2018-a-la-rue-des-ruelles-a-chievres-prise-de-connaissance
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/bvervaeke/mymeetings/meeting-config-zcollege/intervention-incendie-du-14-novembre-2018-a-la-rue-des-ruelles-a-chievres-prise-de-connaissance
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/bvervaeke/mymeetings/meeting-config-zcollege/etat-davancement-des-revendications-syndicales-prise-de-connaissance
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/mhnys/mymeetings/meeting-config-zcollege/etat-du-dossier-dacquisition-des-casernes
https://zhc-pm.imio-app.be/Members/abrou/mymeetings/meeting-config-zcollege/courrier-tutelle-prise-de-connaissance-3

